
UCHWAŁA NR XXIV/337/21 
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r. 
poz. 713 i 1378), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę Wiosenna, ulicy której przebieg jest zgodny z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Integralną częścią uchwały jest uzasadnienie stanowiące załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   
Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Antoni Szlanga 

Id: C883146E-4254-44A7-B218-A0151D317284. Podpisany Strona 1



 

 

Id: C883146E-4254-44A7-B218-A0151D317284. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXIV/337/21 

Rady Miejskiej w Chojnicach 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

Uzasadnienie 

Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego terenu w rejonie ulic Dębowej 
i Meteorologicznej w Chojnicach uchwalonym Uchwałą Nr XLIII/502/18 z dnia 26 marca 2018 r. (Dz. Urz. 
Woj. Pom. z dnia 7 maja 2018 r. poz. 1745) obszar będący przedmiotem niniejszej uchwały stanowi teren 
publicznej drogi - klasy lokalnej, oznaczonej na rysunku planu symbolem 15 KDL. 

W związku z wystąpieniem mieszkańców o nadanie numeru porządkowego dla nieruchomości położonej 
przy wskazanej drodze, po zaakceptowaniu zaproponowanej nazwy przez Zespół ds. Nazewnictwa 
Miejskiego na XLIII posiedzeniu w dniu 23 września 2020 r., proponuje się nadać nazwę ulicy - Wiosenna. 

Działki oznaczone numerami ewidencyjnymi 133/11 i nr 136/1 przeznaczone pod ww. drogę stanowią 
własność Gminy Miejskiej Chojnice. 

W związku z powyższym proponuje się nadać ww. ulicy nazwę Wiosenna. 

W dniach od 11 do 19 stycznia 2021 r. przeprowadzono konsultacje z organizacjami pozarządowymi 
i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego projektu ww. uchwały. We 
wskazanym terminie nie wniesiono żadnych uwag do projektu uchwały. 

   

   
Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Antoni Szlanga 

Id: C883146E-4254-44A7-B218-A0151D317284. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

